
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
Х А Р К І В С Ь К И Й Н А Ц І О Н А Л Ь Н И Й У Н І В Е Р С И Т Е Т

імені В.Н. КАРАЗІНА

НАКАЗ

13.08.2021                   м. Харків № 0104-1/372

Про оголошення конкурсу
на заміщення вакантних посад

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту» від 01.07.2014 року
№ 1556, Рекомендацій щодо проведення конкурсного відбору для заміщення
вакантних посад науково-педагогічних працівників, педагогічних та
укладання з ними трудових договорів (контрактів), затверджених наказом
Міністерства освіти і науки України від 28.07.2021 року № 864 , Положення
про порядок заміщення посад науково-педагогічних працівників Харківського
національного університету імені В.Н. Каразіна, затвердженого рішенням
вченої ради університету від 29.06.2021 р., протокол № 7, введеного в дію
наказом від 01.07.2021 року № 2401-1/317 року (далі Положення)

НАКАЗУЮ:
1. Оголосити конкурс на заміщення посад:

Професор кафедри:
соціології 0,25; 0,75 посадового окладу;
прикладної соціології та соціальних комунікацій 3 по 0,5 посадового
окладу;
соціології 0,5 посадового окладу;
Доцент кафедри:
прикладної соціології та соціальних комунікацій 0,75; 0,2; 2 по 1,0; 8 по
0,5; 3 по 0,25 посадового окладу;
соціології управління та соціальної роботи 2 по 0,5 посадового окладу;
соціології 0,25; 2 по 0,5 посадового окладу;
політичної соціології;
Старший викладач кафедри:
прикладної соціології та соціальних комунікацій 0,5; 0,75 посадового
окладу;
соціології управління та соціальної роботи 0,5 посадового окладу;



2

соціології 0,4 посадового окладу;
Викладач кафедри:
прикладної соціології та соціальних комунікацій 0,25 посадового окладу;

2. Службі управління персоналом розмістити оголошення про проведення
конкурсу, терміни та умови його проведення на офіційному веб-сайті
університету та в установлений термін здійснити прийом документів від
претендентів.

3. Деканам факультетів та завідувачам кафедр після прийняття відділом
кадрів Служби управління персоналом заяв та інших необхідних
документів від претендентів щодо обрання на вакантні посади науково-
педагогічних працівників забезпечити проведення конкурсного відбору
відповідно до п. 5 Положення та подати висновки про професійні та
особистісні якості претендентів і відповідні рекомендації Вченій раді
факультету.

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на начальника Служби
управління персоналом.
Підстава: службові записки декана факультету: соціологічного з
відповідними резолюціями.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА

Проєкт наказу вносить:
начальник відділу кадрів ПОГОДЖЕНО:

Людмила ЛЕГА начальник планово-фінансового
відділу Надія ХРУСЛОВА

провідний фахівець
відділу кадрів

Олена ТЕРЕЩЕНКО

заступник начальника
юридичного відділу Наталія
БАРАНИК начальник управління
якості освіти

Людмила
ІВАНЕНКО


